
ZARZĄDZENIE   NR 78/14 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Jaśliska 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 

1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1 

Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za 

okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2014 roku przedkłada się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za drugi kwartał 2014 roku. 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/14 z dnia 31 lipca 2014 r. 

Sprawozdanie Rb-NDS za II kwartał 2014 r.  

 



 


